

○報告書インスタンス作成ガイドライン 新旧対照表

新	旧
<p>5-6 インライン XBRL ファイルの作成</p> <p>5-6-7 DEI の設定</p> <p><u>5-6-7-3 みなし有価証券届出書の DEI の設定</u></p> <p><u>みなし有価証券届出書で DEI を設定する場合は、DEI タクソノミに加えて「みなし有価証券届出書の追加 DEI」を使用します。詳細は『提出者別タクソノミ作成ガイドライン』の「7-12 みなし有価証券届出書」を参照してください。</u></p> <p><u>5-6-7-4 第 2 四半期報告書に中間連結財務諸表及び中間財務諸表を記載する場合</u></p> <p>(略)</p> <p>7-4 表紙ファイル作成時の注意事項</p> <p>(略)</p> <hr/> <p><u>みなし有価証券届出書の表紙</u></p> <p><u>みなし有価証券届出書の表紙は、募集事項等記載書面の表紙と有価証券報告書の表紙が一体となった表紙であることに注意します。詳細は『提出者別タクソノミ作成ガイドライン』の「7-12 みなし有価証券届出書」を参照してください。</u></p> <hr/> <p><u>7-9 みなし有価証券届出書</u></p> <p><u>みなし有価証券届出書及びその関連書類については、『提出者別タクソノミ作成ガイドライン』の「7-12 みなし有価証券届出書」を参照してください。</u></p>	<p>5-6 インライン XBRL ファイルの作成</p> <p>5-6-7 DEI の設定</p> <p>(追加)</p> <p><u>5-6-7-3 第 2 四半期報告書に中間連結財務諸表及び中間財務諸表を記載する場合</u></p> <p>(略)</p> <p>7-4 表紙ファイル作成時の注意事項</p> <p>(略)</p> <p>(追加)</p> <p>(追加)</p>